103. Carta Johannis filii Philippi le Beel de iii marcis annui 
redditus ad unum annuale celebrandum in capella beate 
Marie Magdalene in perpetuum.

Universis (&c.) Johannes filius Philippi Le Beel quondam 
civis Dublinie, cujus anime propitietur deus, eternam in domino 
salutem. Noverit universitas vestra non obstante ordinatione 
in testamento meo prius confecto in stilo ultime voluntatis mee 

*• 44 v- intuitu pietatis & pro salute anime mee & antecessorum meorum 
& omnium ñdelium defunctorum ad unum annuale sustentandum 
& celebrandum in perpetuum in cap&ila beate Marie Magdalene 
cita in cimiterio sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 
me legasse unum annuum redditum trium marcarum percipiendum 
singulis annis locis certis infra muros & extra civitatis (sic) 
Dublinie, videlicet de domo Ade piseatoris novem solidos & 
quatuor denarios ad quatuor anni términos, scilicet ii solidos iiii 
denarios in festo sancti Michaelis, & ii solidos & iiii denarios ad 
Natale domini, & ii solidos & iiii denarios ad Pascha, & ii solidos 
& iiii denarios at Nativitatem sancti Johannis, et est dicta domus 
cita in parochia sancti Johannis de Bothestret, & de domo 
Willelmi de Salopia in parochia sancti Nichelai decem solidos 
ad eosdem términos, & de una scelda in drapario dirnidiam marcam 
ad eosdem términos, & de terra que quondam fuit Willelmi de 
Londoniis juxta cornerium ex opposite le pillori decem solidos 
ad eosdem términos, et in vico figulorum quatuor solidos, terminis 
supradictis. Volo etiam quod ista pecunia liberetur capelanis 
in dicta capella requiem successive celebrantibus per manus 
custodis infirmorum dicte domus sancti Johannis in perpetuum 
(Sealing clause). Hiis testibus domino Adam capellano 
parochiali de sancto Olavo, Roberto de Anglia, Galfrido Rop, 
Alexandra de Ultonia, Simone clerico & alus. Datum, ix° 
kalendas Mai, anno gratie, m°.cc°.lx0 in domo Alexandri de 
Ultonia. [1260].

1 Written over an erasure. Possibly "le Hore " was first written. It is 
the same parné, and Roger le Hore occurs elsewhere (charter io).
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104. (In another hand). f - 45,- 
[Grant from Hugh Cocus to Richard de St. Olave].

Sciant (&c.) ego Hugo Cocus de Dublinia dedi (&c.) Ricardo 
de sancto Olavo, civi Dublinie, quamdam placeam terre mee 
cum pertinentiis in eadem civitate in parochia sancti Johannis 
de Bothestrete, illam scilicet que jacet inter terram meam versus 
austrum ex parte una & terram predicti Ricardi versus aquilonem 
ex altera, & continet in fronte decem & septem pedes & totidem 
posterius & extendit se a regali via versus occidentem usque ad 
venellam que vocatur Scarleteslane versus orientem. Habendam 
(&c.) predictam placeam terre cum omnibus pertinentiis, liber- 
tatibus, liberis consuetudinibus, aisiamentis & approviamentis ad 
predictam placeam terre quoquomodo spectantibus libere, quiete, 
bene & pacifice absque ullo retenemento in perpetuum,, reddendo 
inde per annum Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis 
extra Novam Portam Dublinie & eorum successoribus sex 
solidos & octo denarios argenti duobus terminis, videlicet medie- 
tatem ad festum sancti Michaelis & aliam medietatem ad Pascha 
pro omni servitio, exactione & demanda seeulari, salvo landgabulo 
domini regís. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus 
Willelmo de Hauckeswell tune custode civitatis Dublinie, Johanne 
Serjaunt & Thoma de Coventre tune ballivis sub eodem custode, 
Henrico Mareschall, Roberto de Weleby, Rogero de Assheburn', 
Nicholao clerico, Waltero Lumbard', Henrico clerico, Hamone f. 45 v. 
de Assheburne, Johanne Bryde cum aliis. Datum in civitate 
antedicta, die Martis in septimana Pasche, anno regni Regis 
Edwardi filii Regís Henrici tricésimo &C. 1 [1302].

105. Continet in ista carta iii parochie, scilicet parochia sancti f. 4a. 
Olavi, parochia sancti Patricii & parochia sancti Andree.

Sciant (&c.) ego Agnes Goydmound, filia & heres Walteri 
Goydmound dedi (&c.) Priori & fratribus hospitalis sancti 
Johannis extra Novam Portam Dublinie quasdam terras meas 
cum suis edificiis & pertinentiis, quarum una jacet in suburbio 
Dublinie in vico qui vocatur Curia Bertramy inter terram que 
quondam fuit Ade le Wlbeter 2 ex una parte & terram Patricii

1 Two badly written words here, perhaps " per billam," as in no. 353. 
2 Wlbet', i.e., Woolbeater; corrected from Wilbet'.,
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f. 46 v. 
Parochia 
Sánete 
Werburge.

le bukeler ex altera, & extendit se in longitudine a via regali 
usque ad terrain Ricardi balistarii, civis Dublinie. Et alia terra 
jacet juxta ripam Dublinie in parochia sancti Olavi inter terram 
monialium Dublinie ex una parte & terram Alide de Taunton' 
ex altera, & extendit se in longitudine a via regali super ripam 
usque ad veterem murum civitatis posterius. Et tertia terra 
jacet in Tengnemouthe in parochia sancti Andree inter terram 
que quondam fuit Willelmi de Flamstide ex una parte & terram 
dictarum monialium ex altera, et extendit se in longitudine a 
via regali usque ad terram earundem monialium. Tenendas (&c.) 
libere, quiete, bene & in pace, hereditabiliter & in perpetuum, 
reddendo annuatim de predicta terra juxta ripam in parochia 
sancti Olavi sepedictis monialibus quadraginta denarios ad 
duos anni términos, medietatem ad festum sancti Michaelis & 
aliam medietatem ad Pascha prò omni servitio seculari, exactione 
& demanda. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus Thoma 
de Wynton[ia] tune tenente locum maioris Dublinie, Magistro 
Willelmo de Bevirlaco & Adam Unred tune prepositis Dublinie, 
Simone Unred, Waltero Unred, Henrico Marescallo, Roberto 
de Asseburn', Roberto de Wyllebi, Rogero clerico, Nicholao 
clerico & aliis. [1280-82].

f. 47 . 
Werburge.

106. Carta Rogeri Oweyn facta Magistro Nicholao de Beverlaco, 
phisico, de viri solidis annui redditiis.

Sciant (&c.) ego Rogerus Oweyn, junior, civis Dublinie dedi 
(&c.) Magistro Nicholao de Beverlaco, phisico, octo solidos annui 
redditus percipiendos de quadam terra in vico pellepariorum in 
parochia sánete Werburge, videlicet medietatem ad Pascha & 
aliam medietatem ad festum sancti Michaelis, que quidem terra 
jacet inter terram que fuit Ade Le latymer ex una parte versus 
orienten! & terram que fuit Stephani parmentarii ex altera versus 
occidentem, et extendit se in longitudine a magno vico usque 
ad vicum sutorum posterius. Habendos (&c.) libere, quiete, 
bene & in pace, hereditabiliter & in perpetuum, reddendo inde 
annuatim (&c.) Unam rosam ad festum beati Johannis Baptiste 
prò omni servitio, exactione & demanda. (Warranty and sealing 
clause). Hiis testibus Thoma de Wyntonia tune maiore Dublinie, 
Reymundo pictavense & Laurentio cissore tune prepositis,
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Waltero Unred, Thoma Burel, Hugone cissore, Johanne de ti 
Clonard', Ada de Herford', Roberto Turbot clerico & aliis. 
[e. 1266-7].